*1060013251*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：邱耘萱小姐

電話：(03)863-3133

電子郵件：sunnyc@gms.ndhu.edu.tw

受文者：葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學

發文日期：中華民國106年7月10日

發文字號：東財金字第1060013251號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：營隊海報、粉專頭貼(1060013251-0-0.pdf、1060013251-0-1.jpg)

主旨：本校財務金融學系訂於106年8月2日(星期三)至8月4日(星

期五)舉辦「三野財金體驗營」，活動詳如說明，敬請轉

知貴校同學踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為要提高全國地區學子對於金融常識方面的理解認知，及

提供有效學習平台，特舉辦「三野財金體驗營」，邀請全

國高中學生參與。

二、報名費用為每人新台幣3,200元，五人以上團報(限同高中

，不限年級)，每人收新台幣3,000元。

三、本活動報名網址：https://docs.google.com/forms/d/e/

1FAIpQLSeSISypv_4xMsuTB1amSTjZFNf7va5IFEGYN4GsBX1p

LGw9kQ/viewform

四、本活動繳費網址：http://web.ndhu.edu.tw/ga/onlinepa

y/pay.aspx，收費單位：財金系/收據項目：財金系三野

體驗營，繳費期限至2017/07/14(五)晚上24:00止。

五、活動報名截止日期：106年7月14日(星期五)。

六、檢附本活動相關資訊及海報。

6

葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學

1060004417　106/07/11

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國高級中等學校

副本：本校財務金融學系 2017-07-10
16:57:22

校 長 趙涵捷